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Nazwa Projektor Acer PD2328

Cena 2 827,77 zł

Producent Acer

OPIS PRODUKTU

Rozświetl swój świat w zrównoważony sposób. Projektor Acer Vero PD2328 zapewnia oszałamiające

efekty wizualne dzięki jasności 3700 lumenów, rozdzielczości WXGA i zaawansowanej technologii Acer

ColorBoostLED™.

Rozdzielczość WXGADzięki rozdzielczości WXGA 1280x800 możesz wyświetlać pewnie ostrzejsze,

bardziej szczegółowe obrazy i filmy niż można się spodziewać po standardowych projektorach.

Jasność 3700 lumenówZobacz krystalicznie czyste, żywe obrazy z odległości w świetle dziennym lub w

średnich i dużych pomieszczeniach dzięki jasności do 3700 lumenów.

Widocznie poprawiona jasność LEDObrazy wydają się jaśniejsze i bardziej żywe dzięki wyjątkowemu

nasyceniu kolorów zapewnianemu przez źródło LED, znanemu jako efekt Helmholtza-Kohlrauscha.

Ulepszona gama kolorów LEDCiesz się 1,2–1,4 razy szerszą gamą kolorów NTSC i większą trwałością

żarówki niż w przypadku tradycyjnych lamp z oświetleniem LED.

Dokładność kolorów Rec. 709Uzyskaj autentyczne wrażenia podczas oglądania filmów dzięki Rec. 709,

które pozwala projektorowi dokładnie odtwarzać oryginalne kolory i odcienie filmu.

Acer ColorBoostLED™Uwolnij zapierające dech w piersiach efekty wizualne i niezrównaną jakość obrazu

dzięki technologii Acer ColorBoostLED™.

Automatyczna pionowa korekcja trapezuZnalezienie odpowiedniego kąta do prezentacji jest łatwiejsze

dzięki automatycznej korekcji trapezu, która koryguje zniekształcenia pionowe.

Praca 24/7[1]Ten projektor wytrzymuje ciągłe użytkowanie przez cały dzień — idealny do pokazów

publicznych i wystaw.

Żywotność do 30 000 godzin[2][3]Używaj tego projektora tak często, jak chcesz i tak długo, jak chcesz;

dzięki żywotności 30 000 godzin[3] nie będziesz potrzebować wymiany w najbliższym czasie.

[1]Działanie projektora różni się w zależności od konfiguracji produktu, ustawień zasilania i sposobu

użytkowania, a także innych czynników.

[2]Specyfikacje różnią się w zależności od modelu i/lub regionu.

[3] Rzeczywista żywotność lampy projektora będzie się różnić w zależności od modelu i/lub regionu,

warunków pracy i wzorców użytkowania.

CECHY PRODUKTU



Model/Seria PD2328

Technologia DLP

Rozdzielczość (Podstawowa) WXGA

Format Obrazu 16:10

Jasność 3700

Kontrast (...:1) 50000

Źr&oacute;dło Światła LED RGB

Żywotność Źrdła Światła (Ilość Godzin) 20000

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Minimalny (...:1) 1.55

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Maksymalny (...:1) 1.7
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